
UCHWAŁA NR X/54/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 
Rudnik nad Sanem oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 
w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchwała ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Rudnik nad 
Sanem oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę i Miasto Rudnik 
nad Sanem, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Traci moc uchwała Nr VI/55/2019 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 5 kwietnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Rudnik 
nad Sanem oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57E9E48D-9030-46C1-A561-F6358F674EAF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr X/54/2025 

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Rudnik nad 

Sanem oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

i Miasto Rudnik nad Sanem. 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły: 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 

1 im. Jana Pawła 

II w Rudniku nad 

Sanem 

 ul. Kończycka 3,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

ul. Armii Krajowej 

ul. Błonie 

ul. Ignacego Daszyńskiego 

ul. Jarosława Dąbrowskiego 

ul. Doliny 

ul. Bartosza Głowackiego 

ul. Ferdynanda Hompescha 

ul. Jana Kilińskiego 

ul. Kończycka 

ul. Tadeusza Kościuszki 

ul. Leśników 

ul. Myśliwska 

ul. gen. Leopolda Okulickiego 

ul. Parkowa 

ul. Powstańców Styczniowych 

ul. Przemysłowa 

ul. gen. Stefana Grota-

Roweckiego 

ul. Rynek 

ul. Rzeszowska 

ul. Sandomierska (1 – 55) 

ul. Henryka Sienkiewicza 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 

ul. Juliusza Słowackiego 

ul. Szkolna 

ul. Wałowa 

ul. Wojska Polskiego 

ul. Wrzosowa 

ul. Wspólna 

ul. Króla Zygmunta Augusta 

ul. Żwirki i Wigury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57E9E48D-9030-46C1-A561-F6358F674EAF. Podpisany Strona 1



2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 

2 w Rudniku nad 

Sanem 

ul. marsz. Józefa 

Piłsudskiego 7, 37-420 

Rudnik nad Sanem 

ul. Adama Asnyka 

ul. Fryderyka Chopina 

ul. Dębowa 

ul. Dworcowa 

ul. Górka 

ul. Grunwaldzka 

ul. dr. Kazimierza Hernicha 

ul. Jana Pawła II 

ul. ks. Augustyna Kordeckiego 

ul. Koszykarska 

ul. Leśna 

ul. Witolda Lutosławskiego 

ul. 3 Maja 

ul. Adama Mickiewicza 

ul. Stanisława Moniuszki 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 

ul. Bolesława Prusa 

ul. Sanowa 

ul. Stalowa 

ul. Karola Szymanowskiego 

ul. Tysiąclecia 

ul. Henryka Wieniawskiego 

ul. Prymasa Wyszyńskiego 

ul. Zwycięstwa 

ul. Stefana Żeromskiego 

ul. Kościelna 

ul. Adama Mickiewicza 

ul. Ogrodowa 

ul. Polna 

ul. Świerkowa 

ul. Wiklinowa 

ul. Wiśniowa 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 

3 im. Marii 

Konopnickiej 

w Rudniku nad 

Sanem 

ul. Marii Konopnickiej 58,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

ul. Akacjowa 

ul. Stefana Czarnieckiego 

ul. Grzybowa 

ul. Harcerska 

ul. Marii Konopnickiej 

ul. Mikołaja Kopernika 

ul. Kosynierów 

ul. Jana Matejki 

ul. Nowa 

ul. Elizy Orzeszkowej 

ul. Partyzantów 

ul. Piaskowa 

ul. Kazimierza Puławskiego 

ul. Władysława Reymonta 

ul. Rudnicka 

ul. Sandomierska (56 – do końca) 

ul. Stefana Batorego 

ul. Stróżańska 

ul. Szpitalna 

ul. Targowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57E9E48D-9030-46C1-A561-F6358F674EAF. Podpisany Strona 2



ul. Wesoła 

ul. Zielona 

ul. Armii Krajowej 

ul. Małki 

ul. Adama Mickiewicza  
(nr parzyste: 2 – 46, nieparzyste 1 – 65) 

ul. Ulanowska 

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

ks. Jerzego 

Popiełuszki 

w Kopkach 

Kopki, ul. Podborze 1,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

ul. Brzozowa 

ul. Cicha 

ul. Górka 

ul. Górka Mała 

ul. Jana Pawła II 

ul. Kąty 

ul. Komorniki 

ul. Kwiatowa 

ul. Jana Kwiecińskiego 

ul. Olszyna 

ul. Podborze 

ul. Podleśna 

ul. Promienna 

ul. Słoneczna 

ul. Wincentego Witosa 

ul. Wygoda 

ul. Zagórna 

ul. Zagrody 

ul. Zakościele 

5. Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Przędzelu 

Przędzel,  

ul. Adama Mickiewicza 

149,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

ul. Błonie 

ul. Borowina 

ul. Ireny Dul 

ul. Majora Hubala 

ul. Mieczysława Karasia 

ul. Jana Kochanowskiego 

ul. Krótka 

ul. 3 Maja 

ul. Adama Mickiewicza 
     (nr parzyste: od 48, nieparzyste od 67) 
ul. Nowe Osiedle 

ul. Nowowiejska 

ul. Piaskowa 

ul. Juliusza Słowackiego 

ul. Szkolna 

ul. Zastawie 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57E9E48D-9030-46C1-A561-F6358F674EAF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/54/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


